Urbanum Solis.
In Praesidentem Domus de Bogotá, R. P. Fr. Urbanum 

Alvarez.
In Vice-Praesidentem, R. P. Fr. Paulum Arostegui.
In Praesidentem Domus tíancti Pauli in Brasilia, R. P. 

Lect. Fr. Adelelmum Mingo.
In Procuratorem Provinciae in Curia Romana, R. Adm. 

P. Ex-Prov. Fr. Josephum G. Prada.
In regione Sinarum, RR. PP. Fr. Gaudentium Castrillo 

et Fr. Paulum Alvarez.
In Examinatores pro his qui ad sacros Ordines promo- 

vendi erunt, RR. PP. Rectorem et Vice-Rectorem Collegii 
Vitensis, et RR. PP. Reg. Fr. Nemesium Gonzalez et Fr. 
Joannem Emmanuelem Lopez, professores in eodem Col- 
legio.

Pro reeeptione et examine Novitiorum in nostro Collegio 
Vallisoletano, Adm. R. P. Mag. Fr. Thyrsum Lopez, Ex- 
Assistentem Generalem, RR. PP. Rectorem, Vice-Rectorem, 
Magistrum Novitiorum, et antiquiorem ex Lectoribus in 
exercitio.

In Conjudices causariun nominati fuerunt RR. PP. Defi- 
nitores Provinciae.

Caetera Constitutionis officia, quae provisa non sunt in 
hoc Capitulo, providenda erunt a R. Adm. P. N. Provin
cial!.
. Denique, pro celebratione proximi Capituli Provincialis
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designatum fuit Regale .Collegium Vallisoletanum, quod Ca- 
pitulum locura habebit (D. f.) tíabbato post Kalendas Julii, 
anni Domini 1918, dummodo Rmus. P. Prior Generalis per 
se, vel per S. Congregationem, hoc confirmare dignetur.

Haec sunt, Rme. Pater, Capituli nostri Electiones et De
creta, pro quorum approbatione ad P. V. Rvmam. submisse 
provolvimus, humiliter deprecantes, ut quemcumque de- 
fectum, aut omissionem, subsanare digneris, etutiisdem fa- 
voribus, ac paterni amoris affectibus, quibus semper, nos 
prosequaris.

Datum Vallisoleti, die 26 Novembris, an. 1913.—Fr. Jo
sephas Laviana, Cap. Praesidens.—Fr. Thirsus Lopez, Er- 
AssistensGiï».—Fr. Bernardus Martinez, Prior Provincialis.— 
Fr. Lucianus M. Illa, Prov. Absolutas.—Fr. Joseph Mourifio, 
Def.—Fr. Paulinus Díaz, Def.—Fr. Victor Gaitero, Def.— 
Fr. Valentinus Gato de la Fuente, Def.—Fr. Richardus Can
tero, Def.—Fr. Dionysius Ibafiez, Def.

L. & S.
Concordat cum originali, etc.
In quorum fidem, etc.

Fr. Jacobus García, 
Secret.

APPROBATIO ET CONFIRMAT® CAP1TÜL1

NOS P. FR. THOMAS RODRIGUEZ, S. Theologiae Ma
gister, Ordinis Eremitarvm S. P. Augustini Prior 
Generalis.

Perpensis Actis Capituli Provincialis Provinciae Ssmi. 
Nominis Jesu Insularum Philippinarum, mense Novembri 
proxime elapso celebrati in nostro Conventu Vallisoletano, 
omnes et singulas electiones, definitiones et determinatio- 
nes in ipsis Actis insertas, tenore praesentium Nostrique 
muneris auctoritate, necnon de consilio Adm. RR. PP. No- 
bis Adsistentium, conArmamus et adprobanius, illasque ra
tas et Armas esse et haberi volumus et mandamus, hisce 
tarnen modiñcationibus, videlicet:

1. a) DeAnitio IV adprobatur in prima parte; quoad se
cundan!, providebitur.

2. a) Comitia Provincialia incipient feria V post Nonas 
Julias, etquidem anno 1917; superat namque Ordinis potes- 
statem tempus provincia latus prorrogare octo circiter ilien
ses ultra quatriennium, et aliunde Curia Generalitia oppor- 
tunum non existimat recurrere ad S. Sedem.

3. a) Deflnitionis XI pars prima adprobatur; secunda 
vero, elarius exponenda censetur.

4. a) Concedí nequit quod in Dispositione 26.a petitur, ut- 
pote Apostolicis Decretis hac de re latís contrarium; atta- 
men vídeat Ven. DeAnitorium, num alius adsít modus justis 
petentíum desideriis satisfaciendi.
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5.a) Quoad dispositionem 30, tempore opportune provi- 
debitur.

Datum Romae in Collegio S. Monicae die 10 Decembris 
anni 1913. — Fr. Thomas Rodríguez, Glis. O. E.'S. A.— 
Fr. Mariana.? Rodríguez, a seçretis Ordinis.

Loco sigilli.
Concordat cum original!, etc.
In quorum fidem, etc.

Matriti die 26 Decembris 1913.

Fr. Jacobus García,
Srius.

MONITUM

FR. BERNARDUS MARTINEZ ET NOVAL , PRIOR 
Provincialis Provinciae Ssmi. Nominis Jesu Iñsula- 
rum Philippinarum, Ordinis Eremita rum S. P. Au- 
GUSTINI.

Omnes ae singulos Patres et Fratres almae nostrae Pro
vinciae enixe in Domino hortamur praeccdentis Capituli 
Provincialis Definitiones atque Dispositiones adamussim 
custodire, simulque haec prae oculis habere mónita, quae 
iisdem adjungere Nobis opportunum Visum est.

1. a Quae praescribunt N. S. Constitutiones Part. IV, 
Cap. XIII, N. 4 adimplere cupientes, mandamus stricte ac 
fideliter ab omnibus, quibus competit, servari quod in ipsis 
statuitur circa publicam Decretorum Urbani VIII, Innocen- 
tii XII aliorumque Romanorum Pontifieum lectionem.

2. a Praecipimus etiam diligenter exsequi quod Cap. II, 
X. 2." ejusdem partis super Missarum applicationem et alia- 
rum precum recitationem post Capitulum Provinciale ce- 
lebratum statuitur.

3. a Praeterea in memoriam revocamus praestandum 
esse tempore opportune juramentum ab omnibus ad ipsum 
obligatis, ad normam reeentiarum dispositionum quas S. Se- . 
dis in modernistas tulit.
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4." Volumus, demum, leges pontificias ac Ordinis novi- 
tiorum admissioncm ac ordinationem professorum spectan- 
tes, semper omniquc in casu prae oculis haberi. Si autem, 
aliquando, quod absit, praetermittantur, ipsi qui ex officio 
cas immédiate exsequi debent. de ipsarum transgressione 
respondere teneantur.